
. . . . .

?'

trlaai-

lňXijLTÁ !'N$N $l!1l{li j!

ŽÁt'Á!0Čř$:{f
l}NIvťRzIT}
i/ řLtsl

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Tóma bakalářskó práce:

řIodnotitc| - oponent:

Akad €m ický rok  20 l7120 l8

Miluše Wurmová

Ekonomická a regioná|ní geografic

Socioekonomické změny v okrese Chetl v letech 2000 -2015

doc' RNDr. Jiři Ježek' Ph.D.

dobřc

Pracoviště oponenta: katcdra geografic I..EK ZČU v t,|Zni

Kritéria hodnocení: (1 ncjlcpší' 4 ncjhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovárrí cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýrn jazykem
H) Práce s odbornou liteÍatuťou (normy' citace)
I) Práce se zalrr.aniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inÍbrmacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup auto[a k řeŠení prob|ematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji práci klasif i l .ovat klasif ikaČnírn stupttčm:I

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:'

Předložená bakalářská práce je obsahově nevyvážená. Významnější pozornost byla věnována
demografickým změnám. Tato kapitolaje také nejlépe zpracována. Naopak části věnované regionáně-
ekonomickým změnám jsou velmi stručné. Studetce se nepodařilo ziskaná data a infornrace integrovat
a intelpretovat. Práce působí nedokorlčenýnr dojrrrern, čehoŽ sí je autolka vědoma.

12 34N
xrtr!tr
!!x!!
!XtrN!
!xt]n!
nx!!u
!x!!ntrxnt]n
x!!!t
!!!!x
T!X!tr
!!xnn!nxnn
!!Xtrtr
!!xn!
nt]xn!



. FA|(ULTA EroNoMlcrÁ
ř aÁpnnoěEsxt

uNlvEBu'íY
v PtzÍ!,}

F.AKULTA EKONoMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. K jakým nejýznamnějším sociálnín a gk6n.mickým změnaím došlo na Chebsku v uvedeném
období?

2. V čem se tento vývoj liší od ostatních okesů ČR?

v PlzÍti' dne 23. května 2018 /r4*
. Podpis hodnotitele

Metodické poanámky:
' KIiknutím na pole Vyberte poŽadovaný kva|ifikační stupeň.. Stručně zdůvodněte navrhovaný k|asifikačnÍ stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět., otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlenÍ při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekotariát KGE
v termlnu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vl'stnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


